Exorcismo del agua

Exorcízo te, creatúra aquae, per Deum ✠ vivum per Deum ✠ verum, per Deum ✠ sanctum, per Deum, qui te in princípío verbo separávit ab árida: cujus Spírítus super te ferebátur, qui te de paradiso manáre jussit.

Divide el agua con la mano, y la derrama fuera del borde de la pila hacia las cuatro partes del mundo, prosiguiendo:

Et in quattuor fluminibus totam terram rigare praecipit: qui te in deserto amarum, per lignum dulcem fecit atque potabilem; qui te de petra produxit, ut populum, quem ex Aegypto liberaverat, siti fatigatum recrearet. Exorcizo te per Jesum Christum, Filium ejus unicum, Dominum nostrum: qui te in Cana Galilaeae signo admirabili sua potentia convertit in vinum: qui super te pedibus ambulavit, et a Joanne in Jordane in te baptizatus est. Qui te una cum sanguine de latere suo produxit: et discipulis suis jussit, ut credentes baptizarent in te, dicens: Ite, docete omnes gentes, baptizantes eos in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti; ut efficiaris aqua sancta, aqua benedicta, aqua, quae lavat sordes, et mundat peccata. Tibi igitur praecipio, omnis spiritus immunde, omne phantasma; omne mendacium, eradicare, et effugare ab hac creatura aquae, ut qui in ipsa baptizandi erunt, fiat eis fons aquae salientis in vitam aeternam, regenerans eos Deo Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, in nomine ejusdem Domini nostri Jesu Christi, qui venturus est judicare vivos et mortuos, et saeculum per ignem. R̄. Amen.

Orémus

Dómine sancte, Pater omnipotens, aetérne Deus, aquárum spirituálium santificátor, te suppliciter deprecámur: ut ad hoc ministérium humilitátis nostrae respícere dignéris, et super has aquas, abluéndis et purificándis homínibus praeparátas, Angelum sanctitátis emittas, quo, peccátis vitae prióris ablú-tis, reatúque detérso, purum Sancto Spíritui habitáculum regeneráti éffici mereántur. Per Dóminum. *R̄*. Amen.

Sopla tres veces sobre el agua hacia tres partes, formando esta figura Ψ; después pone incienso en el turbulo, e inciensa la pila. Luego, derramando del Oleo de los Catecúmenos en el agua en forma de cruz, dice en voz clara:

Sanctificétur, et foecundétur Fons iste Oleo salútis renascéntibus ex eo in vitam aetérnam, in nómine Pa ✠ tris, et Fí ✠ lii, et Spíritus ✠ Sancti. *R̄*. Amen.

En seguida derrama del Crisma, en la misma forma, diciendo:

Infúσιο Chrísmatis Dómini nostri Jesu Christi, et Spíritus Sancti Parácliti, fiat in nómine sanctae Trinitátis. *R̄*. Amen.

Después toma las dos ampollitas del Oleo santo y del Crisma, y de las dos echa a la vez sobre el agua, en forma de cruz, diciendo:

Commixtio Chrismatis sanctificati6nis, et Olei uncti6nis et aquae Baptismatis p6riter fiat in n6mine Pa tris, et Fii, et Sp6ritus Sancti. R7. Amen.

El Sacerdote, dejadas las ampollas, mezcla con el agua de la pila los santos Oleos derramados, pasando la mano derecha por todas partes. Si hubiere alguno que bautizar, lo bautiza seg6n costumbre.